
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 30.08.2023 г.         № УП–17/08 
Об утверждении учебных планов,  
программ, тарификационных списков 
на 2023-2024 уч. год по  
дополнительным платным услугам 

 

На основании решения Педагогического совета от 28.08.2023 г. (Протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы по дополнительным 
платным образовательным услугам на 2023-2024 уч.год: 

- «Курс обучения игры на музыкальном инструменте». Срок обучения 9 мес. 
- «Эстрадный вокал». Срок обучения 9 мес. 
- «Группа раннего эстетического развития «Ступеньки творчества». Срок обучения 9 

мес. 
- «Студия «Акварель» для детей». Срок обучения 9 мес. 

2. Утвердить учебные планы по дополнительным общеразвивающим программам по 
дополнительным платным образовательным услугам на 2023-2024 учебный год.  

- «Курс обучения игры на музыкальном инструменте». Срок обучения 9 мес. 
- «Эстрадный вокал». Срок обучения 9 мес. 
- «Группа раннего эстетического развития «Ступеньки творчества». Срок обучения 9 

мес. 
- «Студия «Акварель» для детей». Срок обучения 9 мес. 

3. Утвердить тарификационные списки преподавателей по дополнительным платным 
образовательным услугам на 2023-2024 учебный год. 
 
 
 
 
Директор    ____________ / О.В. Иващенко  
 
 
 
 
 
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №1» города Магнитогорска 


	ПРИКАЗ 
	На основании решения Педагогического совета от 28.08.2023 г. (Протокол № 1) 
	ПРИКАЗЫВАЮ: 



